
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0051 /2556

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารงานบุคคล

ด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคลครบวาระ อาศัยอำนาจตามความในข้อ 6 แห่งข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2554 และมาตรา 18(14)

แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 173 วันที่ 13 ธันวาคม 2556 จึงแต่งตั้งกรรมการบริหารงาน
บุคคลตามข้อ 6(2)(4)(6) และ (7) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการ

บริหารงานบุคคล (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2554 ดังนี้

1. รศ. ดร. หรสิ สูตะบุตร

2. ศ. ดร. พจน์ สะเพียรชัย

3. นายโอภาส เขียววิชัย

4. นางยพุา บัวธรา

5. นางสาวกนกรัตน์ นาคหฤทัย

6. รศ. ดร. มานะ อมรกิจบำวงุ

กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

ผู้ทรงคุณวุฒดิ้านบริหารงานบุคคล

ผู้ทรงคุณวุฒติ้านบริหารงานบุคคล

ผูแ้ทนพนักงานประจำ

ผูแ้ทนข้าราชการ

เป็นกรรมการและทีป่รึกษา
เป็นกรรมการและทีป่รึกษา

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

เป็นกรรมการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 16 ธันวาคม 2556 ถึงวันที่ 15 ธันวาคม 2558

สั่ง ณ วันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2556

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามห่าวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


